EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 063-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 24 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 27/09/2018 de 08h00 as 10h00

86 Adrielli Monti De Nardi 1011231

87 Rosiane Nascimento Fernandes 992809

88 Edson Machado Ferreira 997376

89 Jetron Julio De Souza 997212

90 Katiana Maria Monteiro 990478

91 Gildeni Da Rocha Moura Correa 1017515

92 Rafael Duarte Simões 991695

93 Adriana Maria Rodrigues Jesus 992965

94 Ana Paula Silva De Oliveira Santos 993972

95 Kamila Santos Da Silva  990706

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 27/09/2018 de 13h30 as 15h00

636 Sônia Lima Andrade 995906

637 Tania Maria Miranda De Abreu Ramos 1030731

638 Lucila Pinto Pereira 1028966

639 Leila Rodrigues 1012327

640 Rosane Loureiro 1010346

641 Percy Costa Da Silva 993861

642 Kelly Torres Monteiro Morellato 1016199

643 José Roberto Melo Da Silva 1012786

644 Edina Santana Coutinho 1011961

645 Tania Maria Simão 991000

646 Dulcineia Da Penha Dias Fritz 1014188

647 Maria De Lourdes Ferreira 1031272

648 Elber Cosme Da Silva 1032892

649 Claudete Moreira Da Costa 993812

650 Eliana Dos Santos Silva Santos 1017644

651 Cleuzeni De Almeida 992228

652 Celso Antonio Pereira 997648

653 Geovani Barbosa Souza 994295

654 Adriana Nascimento Castilho Rodrigues 1009565

655 George Luiz Machado 993832

***PcD (Pessoa com Deficiência)

32 Carlos Henrique Rangel Natali 1013960